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LEYENDA AFECCIONES TRAMO SUBTERRÁNEO

SERVIDUMBRE DE AFECCIÓN (SA)
Zanja: ancho de la canalización + mitad de la anchura de la canalización a cada lado de
la misma.

OCUPACIÓN TEMPORAL (OT)
Zanja: ocupación temporal para construcción.

OCUPACIÓN TEMPORAL PARA LA PERFORACIÓN HORIZONTAL DIRIGIDA.

IDENTIFICADOR DE PARCELAS.

LÍMITE DE PARCELA.

POLIGONO PARCELA

XX
XX XX

LÍMITE TÉRMINO
MUNICIPAL.

DISTRIBUCIÓN HOJAS:

03

01

02
03

04
05

06
07

08
09

10
11

12
13

14

15

16
17

18
19

E.R.S.02    17.05.21   COMENTARIOS CLIENTE

E.R.S.03    04.11.21   COMENTARIOS CLIENTE

04    23.02.22   COMENTARIOS CLIENTE
05    28.03.22   COMENTARIOS CLIENTE
06    01.04.22   COMENTARIOS CLIENTE

E.R.S.

TM FIGUERUELAS

TM GRISEN

E.R.S.
E.R.S.

DESCRIPCIÓN APROBADO

PROYECTADO

DIBUJADO

DIN-A3

ESCALA:

REF. PLANO:

A

B

C

D

E

TÍTULO DEL PLANO:

A

B

C

E

1 2 3 4 5 6 7

REV:

Nº HOJA:

NOTAS GENERALES: LÍNEA AÉREA-SUBTERRÁNEA 15 kV PLANTA FOTOVOLTAICA PRAGA I
EMITIDO PARA:

Solo información

Aprobar

Presupuestar

Construcción

AS Built

FECHAREV. FIRMA

  SOIL2015803BLPGGE31

TÍTULO DE PROYECTO:

1 2 3 4 5 6 7

D

E.R.S.07   06.05.22   COMENTARIOS CLIENTE
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LEYENDA AFECCIONES TRAMO SUBTERRÁNEO

SERVIDUMBRE DE AFECCIÓN (SA)
Zanja: ancho de la canalización + mitad de la anchura de la canalización a cada lado de
la misma.

OCUPACIÓN TEMPORAL (OT)
Zanja: ocupación temporal para construcción.

OCUPACIÓN TEMPORAL PARA LA PERFORACIÓN HORIZONTAL DIRIGIDA.

IDENTIFICADOR DE PARCELAS.

LÍMITE DE PARCELA.

POLIGONO PARCELA

XX
XX XX

LÍMITE TÉRMINO
MUNICIPAL.

DISTRIBUCIÓN HOJAS:

03

01

02
03

04
05

06
07

08
09

10
11

12
13

14

15

16
17

18
19

E.R.S.02    17.05.21   COMENTARIOS CLIENTE

E.R.S.03    04.11.21   COMENTARIOS CLIENTE

04    23.02.22   COMENTARIOS CLIENTE
05    28.03.22   COMENTARIOS CLIENTE
06    01.04.22   COMENTARIOS CLIENTE

E.R.S.

TM FIGUERUELAS

E.R.S.
E.R.S.

DESCRIPCIÓN APROBADO

PROYECTADO

DIBUJADO

DIN-A3

ESCALA:

REF. PLANO:

A

B

C

D

E

TÍTULO DEL PLANO:

A

B

C

E

1 2 3 4 5 6 7

REV:

Nº HOJA:

NOTAS GENERALES: LÍNEA AÉREA-SUBTERRÁNEA 15 kV PLANTA FOTOVOLTAICA PRAGA I
EMITIDO PARA:

Solo información

Aprobar

Presupuestar

Construcción

AS Built

FECHAREV. FIRMA

  SOIL2015803BLPGGE31

TÍTULO DE PROYECTO:

1 2 3 4 5 6 7

D

E.R.S.07   06.05.22   COMENTARIOS CLIENTE
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LEYENDA AFECCIONES TRAMO SUBTERRÁNEO

SERVIDUMBRE DE AFECCIÓN (SA)
Zanja: ancho de la canalización + mitad de la anchura de la canalización a cada lado de
la misma.

OCUPACIÓN TEMPORAL (OT)
Zanja: ocupación temporal para construcción.

OCUPACIÓN TEMPORAL PARA LA PERFORACIÓN HORIZONTAL DIRIGIDA.

IDENTIFICADOR DE PARCELAS.

LÍMITE DE PARCELA.

POLIGONO PARCELA

XX
XX XX

LÍMITE TÉRMINO
MUNICIPAL.

DISTRIBUCIÓN HOJAS:

03

01

02
03

04
05

06
07

08
09

10
11

12
13

14

15

16
17

18
19

E.R.S.02    17.05.21   COMENTARIOS CLIENTE

E.R.S.03    04.11.21   COMENTARIOS CLIENTE

04    23.02.22   COMENTARIOS CLIENTE
05    28.03.22   COMENTARIOS CLIENTE
06    01.04.22   COMENTARIOS CLIENTE

E.R.S.

TM FIGUERUELAS

E.R.S.
E.R.S.

DESCRIPCIÓN APROBADO

PROYECTADO

DIBUJADO

DIN-A3

ESCALA:

REF. PLANO:

A

B

C

D

E

TÍTULO DEL PLANO:

A

B

C

E

1 2 3 4 5 6 7

REV:

Nº HOJA:

NOTAS GENERALES: LÍNEA AÉREA-SUBTERRÁNEA 15 kV PLANTA FOTOVOLTAICA PRAGA I
EMITIDO PARA:

Solo información

Aprobar

Presupuestar

Construcción

AS Built

FECHAREV. FIRMA

  SOIL2015803BLPGGE31

TÍTULO DE PROYECTO:

1 2 3 4 5 6 7

D

E.R.S.07   06.05.22   COMENTARIOS CLIENTE
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